
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
COMPANHIA POTIGUAR DE GAS

Termo de Adjudicação do Pregão
Nº 00012/2022

Às 08:06 horas do dia 14 de dezembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00012/2022, referente ao Processo nº 05310018.001292, o Pregoeiro, Sr(a) IGOR FELIPE DOS SANTOS,
ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.

Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 634.087,5000
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 532.807,0000 , com valor negociado a R$ 532.610,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Regulador gás

 2 - Regulador gás

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Regulador gás
Descrição Complementar: Regulador Gás Material: Alumínio Fundido , Tipo Fechamento: Redistro Manual , Componente: Alavanca , Tipo Rosca: Gas Glp , Medida Da Rosca: 3/4 POL, Característica
Adcionais: Com Filtro
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 470 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 404.317,5000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 401.088,0000 , com valor negociado a R$ 400.910,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/12/2022
08:06:11

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA, CNPJ/CPF:01.527.508/0001-05, Melhor
lance : R$ 401.088,0000, Valor Negociado : R$ 400.910,0000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Regulador gás
Descrição Complementar: Regulador Gás Material: Alumínio Fundido , Tipo Fechamento: Redistro Manual , Componente: Alavanca , Tipo Rosca: Gas Glp , Medida Da Rosca: 3/4 POL, Característica
Adcionais: Com Filtro
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 150 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 229.770,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 131.719,0000 , com valor negociado a R$ 131.700,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 14/12/2022
08:06:11

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:CLESSE DO BRASIL CAPTACAO,CONTROLE E CONDUCAO DE ENERGIA LTDA, CNPJ/CPF:01.527.508/0001-05, Melhor
lance : R$ 131.719,0000, Valor Negociado : R$ 131.700,0000

Fim do documento


